公告编号：2015-048

1

证券代码：832106        证券简称：中设正泰        主办券商：国信证券

广东中设正泰科技股份有限公司

对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、对外投资概述

(一)基本情况

本公司拟设立全资子公司（公司名称以正式工商登记为准），注册地为广州，

注册资本为人民币 10,000,000.00 元。

(二)审议和表决情况

本次投资相关的《关于注销部分分公司及对外投资设立子公司的议案》已

经在公司 2015 年 5 月 26 日召开的公司第一届董事会第五次会议、2015 年 6

月 12 日召开的 2015 年第二次临时股东大会审议批准。

(三)交易生效需要的其他审批及有关程序

该公司的设立需经工商部门登记核准。

(四)本次对外投资涉及的新领域

本次投资不涉及到进入新的领域。

二、投资标的基本情况

(一)出资方式

本次对外投资的出资方式为货币资金出资。

本次对外投资的出资说明

本次对外投资，出资资金来源于自有资金。

(二)投资标的基本情况

名称：待定

注册地：广州

经营范围：互联网业务（以工商实际核准为准）

公告编号：2015-048

2